
Den norske skyttermedalje  Lyngdal Skytterlag

100m  Mesterskap kl. R  

Pl.    Navn                          Skytterlag                    1. serie     2. serie     3. serie  15 skudd          10 skudd  25 skudd            Omga

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Kjetil Fredriksen             Lyngdal                     9X*XX   49   X*X9*   49   9*XXX   49   =>  147   **9X*98X9X   95   =>  242   88989999XX   

2.     Kaja Skarpeid                 Lyngdal                     98*X9   46   XXX9*   49   X99*9   47   =>  142   X**9*9**X*   98   =>  240   X****98000   

3.     Torstein Onstad               Lyngdal                     89988   42   97999   43   X7X89   44   =>  129   9X9*789999   89   =>  218   98989988*6   

100m  Mesterskap kl. ER  

Pl.    Navn                          Skytterlag                    1. serie     2. serie     3. serie  15 skudd          10 skudd  25 skudd            Omga

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Sondre B. Vidringstad         Lyngdal                     **X*X   50   **9*X   49   **XXX   50   =>  149   9***9*89X*   95   =>  244   **X*XX9X*X   

2.     Odd Harald Sandtveit          Lyngdal                     *9X9*   48   9*X**   49   9*X9*   48   =>  145   9****XXX99   97   =>  242   99X999X*9*   

100m  Mesterskap kl. V65  

Pl.    Navn                          Skytterlag                    1. serie     2. serie     3. serie  15 skudd          10 skudd  25 skudd            Omga

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Nils Blørstad                 Holum                       X*XX*   50   9*9**   48   *****   50   =>  148   9*9XX9X***   97   =>  245   *9**X9X*X*   

2.     Harald Jensen                 Lyngdal                     *0000   10   00000    0   00000    0   =>   10   0000000000    0   =>   10   0000000000   

100m  Mesterskap kl. V73  

Pl.    Navn                          Skytterlag                    1. serie     2. serie     3. serie  15 skudd          10 skudd  25 skudd            Omga

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Rolf Gabrielsen               Farsund                     9*XX*   49   **9*X   49   9X9*X   48   =>  146   *XX*X**X**  100   =>  246   9*99X9XX**   

Den norske skyttermedalje  Lyngdal Skytterlag

Pengepremier 15-skudd kl. R  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Kjetil Fredriksen             Lyngdal                     147      45,- kr                                

2.     Kaja Skarpeid                 Lyngdal                     142      30,- kr                                

3.     Torstein Onstad               Lyngdal                     129       0,- kr                                

Pengepremier 15-skudd kl. ER  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Sondre B. Vidringstad         Lyngdal                     149      50,- kr                                

2.     Odd Harald Sandtveit          Lyngdal                     145       0,- kr                                

Pengepremier 15-skudd kl. V65  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Nils Blørstad                 Holum                       148      70,- kr                                

2.     Harald Jensen                 Lyngdal                      10       0,- kr                                

Pengepremier 15-skudd kl. V73  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Rolf Gabrielsen               Farsund                     146      35,- kr                                

Pengepremier 10-skudd kl. R  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Kaja Skarpeid                 Lyngdal                      98      27,- kr                                

2.     Kjetil Fredriksen             Lyngdal                      95      18,- kr                                

3.     Torstein Onstad               Lyngdal                      89       0,- kr                                

Pengepremier 10-skudd kl. ER  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Odd Harald Sandtveit          Lyngdal                      97      30,- kr                                

2.     Sondre B. Vidringstad         Lyngdal                      95       0,- kr                                

Pengepremier 10-skudd kl. V65  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Nils Blørstad                 Holum                        97      60,- kr                                

2.     Harald Jensen                 Lyngdal                       0       0,- kr                                

Pengepremier 10-skudd kl. V73  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Rolf Gabrielsen               Farsund                     100      30,- kr                                

Den norske skyttermedalje  Lyngdal Skytterlag
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200/300m  30-skudd kl. 3  

Pl.    Navn                          Skytterlag                         Kne         Ligg          10-skudd            Omgang  30-skudd

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Harald Haraldsen              Flikka                      99898   43   **X**   50   76X9799*X*   87   99X99XX*9*   95   =>  275

200/300m  30-skudd kl. 4  

Pl.    Navn                          Skytterlag                         Kne         Ligg          10-skudd            Omgang  30-skudd

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Jarl Stølen                   Farsund                     ***XX   50   ****9   49   9***9**X*X   98   XXXX*9*X**   99   =>  296

2.     Arild Rasmussen               Holum                       X**9X   49   **XX*   50   988XXXX9*9   93   **X***X999   97   =>  289

200/300m  30-skudd kl. 5  

Pl.    Navn                          Skytterlag                         Kne         Ligg          10-skudd            Omgang  30-skudd

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Steinar Skoland               Lyngdal                     XXX**   50   X****   50   X99X*XX***   98   **XXX9X*X*   99   =>  297

2.     Roar Torkilsen                Farsund                     XX*X*   50   *99*X   48   8X9998*X*X   93   X9X*XX**X9   98   =>  289

3.     May  Elin Frøyland            Lyngdal                     *XXX9   49   *9**X   49   *999X999*X   94   99XX*9XXXX   97   =>  289

4.     Bjørn Vidringstad             Lyngdal                     X9XX9   48   *****   50   9*9999**XX   95   9X998*X***   95   =>  288

5.     Wenke Blien                   Flikka                      X9999   46   **X**   50   998XXX**X0   86   99X9***XX0   87   =>  269

200/300m  30-skudd Alle klasser  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Kl.          Kne         Ligg          10-skudd            Omgang  30-skudd

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Steinar Skoland               Lyngdal                  5   XXX**   50   X****   50   X99X*XX***   98   **XXX9X*X*   99   =>  297

2.     Jarl Stølen                   Farsund                  4   ***XX   50   ****9   49   9***9**X*X   98   XXXX*9*X**   99   =>  296

3.     Arild Rasmussen               Holum                    4   X**9X   49   **XX*   50   988XXXX9*9   93   **X***X999   97   =>  289

4.     Roar Torkilsen                Farsund                  5   XX*X*   50   *99*X   48   8X9998*X*X   93   X9X*XX**X9   98   =>  289

5.     May  Elin Frøyland            Lyngdal                  5   *XXX9   49   *9**X   49   *999X999*X   94   99XX*9XXXX   97   =>  289

6.     Bjørn Vidringstad             Lyngdal                  5   X9XX9   48   *****   50   9*9999**XX   95   9X998*X***   95   =>  288

7.     Tor Løvik                     Flikka                   V55 9*9X9   47   9**X*   49   79X9999X9*   91   X88*X*9XX9   94   =>  281

8.     Harald Haraldsen              Flikka                   3   99898   43   **X**   50   76X9799*X*   87   99X99XX*9*   95   =>  275

9.     Wenke Blien                   Flikka                   5   X9999   46   **X**   50   998XXX**X0   86   99X9***XX0   87   =>  269

Den norske skyttermedalje  Lyngdal Skytterlag

Pengepremiering 30-skudd kl. 3  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Harald Haraldsen              Flikka                      275      65,- kr                                

Pengepremiering 30-skudd kl. 4  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Jarl Stølen                   Farsund                     296     130,- kr                                

2.     Arild Rasmussen               Holum                       289       0,- kr                                

Pengepremiering 30-skudd kl. 5  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Steinar Skoland               Lyngdal                     297     195,- kr                                

2.     Roar Torkilsen                Farsund                     289     130,- kr                                

3.     May  Elin Frøyland            Lyngdal                     289       0,- kr                                

4.     Bjørn Vidringstad             Lyngdal                     288       0,- kr                                

5.     Wenke Blien                   Flikka                      269       0,- kr                                

Pengepremiering 30-skudd kl. V55  

Pl.    Navn                          Skytterlag               Totalt       Premie

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.     Tor Løvik                     Flikka                      281      65,- kr                                
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